
Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4, Bartákova 128al4, í40 00 Praha 4
zastoupený řediÚelem, PaedDr. Vladimírem Bekern

telefon: 24173151o,241?3}9a (pí. Jana Hejná}, 313550224 skryje {pan Bohumil Koák),
lCo:4524í65í , č. ú. : KB 25737441rc1aB

Zlr{kladní škola * mateřská g.Íra r."n* 8, Lyěkovo náměstí 6
Lyěkovo náměstí 6, Praha 8 - Karlín l^s6 00
zastoupená ředitelem Mgr. Janem Kordou

IC:60433230

uzavírnjí

sMLoUvU o ZAJIŠTĚNÍ UB]rIoVÁNÍ v švr SKRYJE
r.
Dodavatel se smluvně zavazuje poskytrrout osobám objednatele služby podle příslušných usÍanovení zákotta
258n000 Sb' ve mfuí 274l2aa8 Sb. o ochraně vďejného z/llavi a o zrněně někteýh souvisejlcích ákonů,
podle přÍslušných ustanovení $$ 2 - 7 lyhlríšky t0ói2001 Sb. ve zněnl 148/2004 Sb. o hygienických požadavcích
na zotavovací akce pro děti a podle příslušných ustanovení vyhlášlry 137l20u $b. ve zněnÍ 60212006 Sb. o
hygieniclých požadavcích na stavovací služby a o ásadách osobnÍ a provoani hygieny pfi činnostech
epidemiologicky záv ažrý ch.

II.
Mlsto pobytn: Škoh v přfoodě a učební stredisko Skryje u RakormÍka shyje čp. 100
Termín pobytu: 2.5' _ l2.s.2ot9
Počet zúčastnčných dětÍ: 25
Poěetzúčastněnýchdospělých: 3
VedoucÍ školy v přírodě: pani učitellca Mgr. Vercnika Dobrovolná
Kontaktní osobl dodavrtele: .JlejrrrÉ Jana ..........iď--602 25t 396
StravovncÍ služby budou zahú$wy2,S. obědem a ukončeny dne l2.5' (ďc dohody- snídaně, oběd)

rn
Smluvní ccn* vč. DPH a příslušných poplatků !iní: 250'- Kč na osobu a der1pro děti i dospělé, přiěerrŽ
dodavatel poďrytuje slevu na platbu za jednoho dospělého na celý pobyt zdarma nal<ažtýcha"acet axt.

objednatsl ubradí pobyt a stravu v ŠvP na základě vystav€né faktury dodavatelem po ukončent pobytu. Platba
bude probihat bezhotovosfu ě.

rv.
objednavatď se zevazuje:
l. Dodržet sjednané počty účastniků s tolerancí -l0 o/o a časové rozrrrženi pobytu.
2. Pokudje dodavatelem pfudložen provoaní řád daného objektu' zaváže vedoucl zotavovacÍ akce

účastnílry akce kjeho dodržování.
3. Předat v den náshrpu kontaktní osobě dodavatelejmenný seanam účastníkůpobytu s vyznačením

jejich adres a dat narození.
4. Při rrkončeni pobytu vyklidít ložnice ďe dohody s personáIem švP'

V.Dodavatel se zavazuje:
1' Dodržet sjednaný termÍn a lcapacitu pro zotavovací akci.
z. PřÍ násnrpu zpřístupnit ložnice nejpozději ve 14.00 hod. Do té doby poskytnout prostor na uskladnění

zavazadel, mísÍtost pro účasfuílry pobyfu a sociální rÁzemI.
3 ' Zajistit předem dohodnuté prosŮory a místnosti:

-pro ýlku
_ pro usušení mokrého oblečení a obuvi

4. První den pobyfu předloŽit vedoucímu zotavovací akce k odsouhlaseni jídelníěek na celý pobý (první den



pobýu určuje jÍdelníček dodavatel). odsouhlasený jídelníček měnit jen ze úvahých dÍlvodri a se
souhlasem vedoucího zotavovací akce.

5. od vyklizen{ Iofuic až do doby ofiezdu poskytnout prostor na uskladnění zavazade|, mísfulost pro účasnrílcy
pobytu a sociální zázemí.

6. Zajistit stálou pfftomnost kontaktní osoby, která bude schopna je&rat s vedoucím zotavovací akce a řešit
případné problémy.

VII.
1- Smluvní sEany se navzájem zavazýI ínformovat se o případných změnách, ýkaj{cích se dohodnutých

podmínek, případně o nemožtosti jejich plněnÍ.
2. Pokud i.lělrem pobytu dojde k porušení této smiouvy nebo budou {ištúry nějaicé neriostatÍty, vyhotoví

zástupci smluvnich stran neproďeně zápis jimi podepsaný jako podklad pro následné jednání.
3. Případné spory se budouřešitnejprve cestou dohody.
4. objednatel u}radí dodavateli škody, které mu způsobil nebo lÍeré mu jeho činností vznikly.
5, Dodavatel uhradí objednateli škody' lcteré mu 4působil nedodržením ustanovenÍ této smlouvy nebo

nesplněním podmínek stanovených právnimi předpisy uvedenými v článku I. této smlouvy.

un
í. V případě zrušenl smlouvy jednou, nebo druhou stranou sleduje se závažnost tohoto úkonu a po dohodě se stanoví
ptocento fi nančnÍho vypořádánl naběhlých nákladťt
2. VÍácení nečerpaného stravnéhoje stanoveno dnem mimořádnóho odjezdu 100% stravného u dětl a mládeže' Mimořádný
odjezd musí být motivován závaŽným důvodem ( neÍnoc, mimořádná událost v rodině, na základě dokladu).
3. V objeKu SvP není stálá zdravotní péče, ale je moŽnost wuát sluŽebnÍ auto s ndič€m 24 hodin denně' V nedaleké vesnici
Slabce ordinuje MUDr. Ebrtovtá.

IX.Organizace pobytu
1 ' Účastnlci pobýu v ŠvP se řídí provozním řádem ŠvP' Kerý je souěástl Vnltřního řádu Hobby centÍa 4, včetnó jeho dodatků'
2. Pfi dopravě do ŠvP a zpět zodpovídá ze bezpečnost účastnlk0 dopravce a vysílajÍcÍ škola'
3. Pi'i skončéní pobytu v ŠvP sepÍše vedouď turnusu a zástupce ředitele pro ŠvP stručné pÍsemné hodnooení pobytu, které bude
v kopii uloženo v Švp sxryie'

Závérďná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisenr obou srrluvních stran a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z

nichŽ l<ažÁá zB sÚan obdrŽí po j ednom.
2. ZrušenÍ této smlouvy nebo její aněny jsou moáré pouze v případě:

- dohody obou strarl
- hrubého poťušení sjednaných podminek jedrrou ze smluvních stan,
- rozlrodnuť oHEs.

3. Tato smlouva je účinná a platná ode dne jejího podepsríní posler{ní smluvní stanou. Jakékoli zrrěny v této
smlouvě jsou platné a účinné jen tehdy' jsouJi v písemné formě a podepsárry oběma smluvnimi stranami.

Zástupči smluvních stran prohlďují, Že si smlouvu před jejírn podepsráním přečetli a Že byla uzavřena po
rrzáj emném proj ednání.

,Qw dne k t. l"
Zállltrlpí šllolri tE ma{cřsli5 lllr.*1tl

t''' i1 11t':,:: ll 1;nrěstí 460/ 6

í'i;i íX. i!j--lÍi'l Íi'I(arlln
óbJifnóÝátdr 2J0

; ,.t, :;., ]' 9 í t, ,ir;: "]'':1 i1'i d"i )'

V Praze rlna

':
*.'l;i,.''.:.v.: i ''l. , t:i ''.''} ř:2|i.'1 4

ti.i:;íi l'lí jli...i 1 }:1u}'é
i,iiii Jti r-,!i;r.i,{

tr'+' ať4, . Ť'

dodavatel




